24 EJkea+2 Fokea+1 Tk SFP PoE 3&ifet
ek

%X PoE .28 24 4 10/100Base-TX LAKMiwEF] 2 4 10/100/1000Base-T LAKMIRH., 14
1000Base-X SFP &, Hrh 1-24 O35 IEEE802.3 af/at LIAMLEEFRE PoE {1, HisOiERkA
25.4W {8, EHEMHEHERK 320W B9 PoE HIHINER,; 1ZAMEH1E /9 PoE (RIS, BEEMQNZEIRE
BE&iE PoE i, (NESABFATVENSRIREMAE, ATEa%F LIRIAIE PoE ZHIRE.

1Z POE At/ Al B HRaF R5&E) 1-24 CIEREEH 10M, HEEIIBNRERERIT & 250m;
EfY 1-24 OEEREESBIsES EBXO (25-27 O) &Bifl, IEXREPe=EF 3, AT BXURA
=4, RENMBERNER, 28, Bh. Bh. REEBRPINEEISTITEERMI IR,

(TN TN T TR T ST T ST G TR T T D GETED

® 24/ 10/100Base-TX PoE [, 24 10/100/1000Base-T tELRI], 1 1000Base-X
BX SFP #H#E;

® 24 /N37iF IEEE802.3 af/at LIKMIMEEFRE RI45 imH, RS AHIHIIR 25.4W;

o STIEF—EIR/I VLAN ARZUAD 250m #RITiE R ;

® 1-24 [(1Y37§F 10/100Mbps EHZERRIER, 25-26 [3273F 10/100/1000Mbps EHZEERIENT ;
o FEIRMIIREE/SNTHIERN, XHFEG) MDI/MDI-X &g,

o FEIRMISTRELRLR, (CRERE,

o ZRrEmE. BHEAWIZER R,

o CNIEREIA, BMEER, TEEMERE;

o XEEEINR. NERFRIT, BIMIR, RE-RKNEREET.
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A

IEEE802.3 10Base-T
IEEE802.3u 100Base-TX

7IYe TeE IEEE802.3ab 1000Base-T
IEEE802.3z 1000Base-SX/LX standards
IEEE 802.3x flow control
EOs SFPiEIE
i~ 1%5@@% 1.2iGbps *
EiREEE Z15:550m/2km; Bat&i:2/20/40/60/80/100km
1EanE< Z1&:850nm/1310nm, B24&:1310nm/1550nm/1490nm
it 2x4 RJ45, 1x1 RJ45
(EHER 10/100Mbps Hi&EM; 10/100/1000Mbps BHi&ER
[ mESd 10Base-T: <250m (CAT3,4,5 UTP)
K eisr=) 100Base-TX: <100m (CAT3,4,5 UTP)
1000Base-T: <100m (CAT3,4,5 UTP)
R FiEER (24%R)
&l SN T/FWT HiEk
MAC iR 2K
IR ZEF=iE 1Mb
E 80 9216b
BHRER 8.0352Mpps@64byte
LG 10.8G (FPEZE)
_ ERIRIE AT PWR, &8
LED $87~)T : —
Link/ActE7~/T | &6, B84 ROMEOF 14
100m @RS, rEimOZ B EEER
ThEEFK >50m FERAESC, 1-24 Osamal{E4%) 250m, FERY 1-24 O8E
PR E#BRES 25-27 OIET
BNBE AC100~240V, 50Hz
T—— IREBINFE RZOFE: <3W; EENINFE: <320W
POE {EREE 1/2+, 3/6-
ROREIHER <25.4W
TERE -20°C ~ 60°C
PRI ﬁ%ﬁfﬁg -40°C ~ 85°C
EXHEE 5% ~ 95%TCiERE
AT BRER
— ?I*XJFJRU“ 305x182x44mm
REEE %88 2.0kg, FEE 2.2kg
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